
LAMPIRAN IV  :  PERATURAN    BUPATI   SRAGEN
 NOMOR      : 8 TAHUN 2012
 TANGGAL   : 8-3-2012

NO KECAMATAN UREA SP-36 ZA

1 SRAGEN -                    -                   -                   

2 KARANGMALANG 6.00                  1.00                  1.00                  

3 KEDAWUNG 23.00                4.00                  5.00                  

4 SIDOHARJO 4.00                  -                   1.00                  

5 MASARAN 3.00                  -                   2.00                  

6 GONDANG -                    -                   -                   

7 SAMBUNGMACAN 3.00                  1.00                  1.00                  

8 NGRAMPAL -                    -                   -                   

9 SAMBIREJO 10.00                1.00                  2.00                  

10 GEMOLONG -                    -                   -                   

11 MIRI -                    -                   -                   

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUB SEKTOR PETERNAKAN
KABUPATEN SRAGEN TAHUN 2012

11 MIRI -                    -                   -                   

12 KALIJAMBE -                    -                   -                   

13 TANON 4.00                  1.00                  1.00                  

14 PLUPUH 3.00                  -                   1.00                  

15 SUMBERLAWANG -                    -                   1.00                  

16 GESI -                    -                   -                   

17 TANGEN -                    -                   -                   

18 MONDOKAN -                    -                   1.00                  

19 SUKODONO -                    -                   

20 JENAR -                    -                   

JUMLAH 56.00                8.00                  16.00                

BUPATI SRAGEN,

AGUS  FATCHUR  RAHMAN

ttd



REKAAP

								LAMPIRAN I      :		:    PERATURAN BUPATI SRAGEN

										NOMOR		: 8 TAHUN 2012

										TANGGAL		: 8-3-2012

		ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN TAHUN 2012

														Satuan Ton

		NO		KECAMATAN		UREA		SP-36		ZA		NPK		ORGANIK

		1		SRAGEN		1,578.00		190.00		262.60		821.40		309.20

		2		KARANGMALANG		2,222.00		299.00		419.40		1,087.60		430.80

		3		KEDAWUNG		2,509.00		306.00		531.20		1,107.80		403.40

		4		SIDOHARJO		3,240.00		413.00		941.00		1,201.00		465.00

		5		MASARAN		2,990.00		415.00		856.60		1,130.40		463.20

		6		GONDANG		2,955.00		465.00		541.00		1,304.00		516.00

		7		SAMBUNGMACAN		2,371.00		288.00		774.20		1,259.80		427.40

		8		NGRAMPAL		2,250.00		281.00		513.80		1,167.20		371.60

		9		SAMBIREJO		1,637.00		203.00		130.00		428.00		344.00

		10		GEMOLONG		1,958.00		284.00		375.44		876.96		381.48

		11		MIRI		1,646.00		183.00		226.84		379.56		321.28

		12		KALIJAMBE		2,048.00		263.00		383.96		751.30		377.65

		13		TANON		2,891.00		415.00		492.00		1,149.00		454.00

		14		PLUPUH		2,564.00		375.00		568.88		1,008.92		438.96

		15		SUMBERLAWANG		2,459.00		365.00		466.45		993.30		445.15

		16		GESI		976.00		110.00		728.80		587.20		433.60

		17		TANGEN		1,217.00		145.00		1,739.45		1,390.30		751.15

		18		MONDOKAN		1,966.00		209.00		478.38		480.26		389.13

		19		SUKODONO		1,732.00		285.00		505.00		816.00		388.00

		20		JENAR		1,041.00		165.00		2,606.00		1,776.00		977.00

		JUMLAH				42,250.00		5,659.00		13,541.00		19,716.00		9,088.00

										BUPATI  SRAGEN,

												ttd

										AGUS   FATCHUR   RAHMAN





TAN PANGAN

		

																												LAMPIRAN II														: PERATURAN  BUPATI   SRAGEN		:  PERATURAN BUPATI SRAGEN

																																										NOMOR		NOMOR										: 8 TAHUN 2012

																																										TANGGAL		TANGGAL										: 8-3-2012

				ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUB SEKTOR PERTANIAN TANAMAN PANGAN

				KABUPATEN SRAGEN TAHUN 2012

																																																																		Satuan Ton

		NO		KECAMATAN		UREA												SP-36												SP-36		ZA												NPK								menjadi		NPK		ORGANIK								menjadi		ORGANIK

						SEMULA		PERUBAHAN										SEMULA		PERUBAHAN																										perubahan

		1		SRAGEN		1,577.00		0.04		0.71		0.95		1,577.95		1,578.00		225.00		0.04		22.12		30.80		194.20		190.00		205.00		282.00		0.03		20.17		29.45		252.55		253.00		1,021.00		0.04		335.50		386.55		634.45		815.00		1,150.50		0.05		29.49		30.15		1,120.35		306.00

		2		KARANGMALANG		2,215.00		0.05		1.00		0.95		2,215.95		2,216.00		322.00		0.05		31.65		30.80		291.20		298.00		315.00		365.00		0.04		26.11		29.45		335.55		335.00		1,319.00		0.06		433.42		386.55		932.45		1,032.00		1,465.42		0.06		37.56		30.15		1,435.27		403.00

		3		KEDAWUNG		2,485.00		0.06		1.12		0.95		2,485.95		2,486.00		280.00		0.04		27.52		30.80		249.20		302.00		270.00		542.00		0.07		38.77		29.45		512.55		513.00		1,305.00		0.06		428.82		386.55		918.45		1,099.00		1,527.82		0.06		39.16		30.15		1,497.67		399.00

		4		SIDOHARJO		3,235.00		0.08		1.46		0.95		3,235.95		3,236.00		420.00		0.07		41.28		30.80		389.20		413.00		408.00		970.00		0.12		69.39		29.45		940.55		940.00		1,506.00		0.06		494.87		386.55		1,119.45		1,201.00		1,695.87		0.07		43.47		30.15		1,665.72		465.00

		5		MASARAN		2,986.00		0.07		1.35		0.95		2,986.95		2,987.00		380.00		0.06		37.35		30.80		349.20		415.00		370.00		841.00		0.10		60.16		29.45		811.55		812.00		1,458.00		0.06		479.10		386.55		1,071.45		1,102.00		1,581.10		0.07		40.52		30.15		1,550.95		449.00

		6		GONDANG		2,954.00		0.07		1.33		0.95		2,954.95		2,955.00		322.00		0.05		31.65		30.80		291.20		465.00		235.00		322.00		0.04		23.03		29.45		292.55		292.00		1,409.00		0.06		463.00		386.55		1,022.45		1,138.00		1,601.00		0.07		41.03		30.15		1,570.85		433.00

		7		SAMBUNGMACAN		2,367.00		0.06		1.07		0.95		2,367.95		2,368.00		684.00		0.11		67.23		30.80		653.20		287.00		353.00		585.00		0.07		41.85		29.45		555.55		556.00		1,173.00		0.05		385.45		386.55		786.45		1,115.00		1,500.45		0.06		38.46		30.15		1,470.30		355.00

		8		NGRAMPAL		2,249.00		0.05		1.01		0.95		2,249.95		2,250.00		357.00		0.06		35.09		30.80		326.20		281.00		324.00		494.00		0.06		35.34		29.45		464.55		464.00		1,171.00		0.05		384.79		386.55		784.45		1,134.00		1,518.79		0.06		38.93		30.15		1,488.64		355.00

		9		SAMBIREJO		1,626.00		0.04		0.73		0.95		1,626.95		1,627.00		275.00		0.04		27.03		30.80		244.20		202.00		283.00		84.00		0.01		6.01		29.45		54.55		56.00		1,067.00		0.05		350.62		386.55		680.45		380.00		730.62		0.03		18.73		30.15		700.47		320.00

		10		GEMOLONG		1,957.00		0.05		0.88		0.95		1,957.95		1,958.00		415.00		0.07		40.79		30.80		384.20		284.00		404.00		335.00		0.04		23.96		29.45		305.55		305.00		1,182.00		0.05		388.41		386.55		795.45		830.00		1,218.41		0.05		31.23		30.15		1,188.26		358.00

		11		MIRI		1,645.00		0.04		0.74		0.95		1,645.95		1,646.00		231.00		0.04		22.71		30.80		200.20		183.00		209.00		219.00		0.03		15.67		29.45		189.55		190.00		1,031.00		0.04		338.79		386.55		644.45		355.00		693.79		0.03		17.78		30.15		663.64		309.00

		12		KALIJAMBE		2,047.00		0.05		0.92		0.95		2,047.95		2,048.00		344.00		0.05		33.81		30.80		313.20		263.00		412.00		322.00		0.04		23.03		29.45		292.55		292.00		1,148.00		0.05		377.23		386.55		761.45		690.00		1,067.23		0.05		27.35		30.15		1,037.08		347.00

		13		TANON		2,886.00		0.07		1.30		0.95		2,886.95		2,887.00		316.00		0.05		31.06		30.80		285.20		414.00		307.00		505.00		0.06		36.12		29.45		475.55		476.00		1,459.00		0.06		479.43		386.55		1,072.45		1,139.00		1,618.43		0.07		41.48		30.15		1,588.28		449.00

		14		PLUPUH		2,560.00		0.06		1.15		0.95		2,560.95		2,561.00		368.00		0.06		36.17		30.80		337.20		375.00		359.00		529.00		0.06		37.84		29.45		499.55		499.00		1,358.00		0.06		446.24		386.55		971.45		963.00		1,409.24		0.06		36.12		30.15		1,379.09		416.00

		15		SUMBERLAWANG		2,458.00		0.06		1.11		0.95		2,458.95		2,459.00		332.00		0.05		32.63		30.80		301.20		365.00		323.00		332.00		0.04		23.75		29.45		302.55		303.00		1,282.00		0.05		421.27		386.55		895.45		885.00		1,306.27		0.06		33.48		30.15		1,276.12		391.00

		16		GESI		975.00		0.02		0.44		0.95		975.95		976.00		131.00		0.02		12.88		30.80		100.20		110.00		122.00		208.00		0.03		14.88		29.45		178.55		178.00		855.00		0.04		280.95		386.55		468.45		220.00		500.95		0.02		12.84		30.15		470.80		250.00

		17		TANGEN		1,216.00		0.03		0.55		0.95		1,216.95		1,217.00		251.00		0.04		24.67		30.80		220.20		145.00		242.00		295.00		0.04		21.10		29.45		265.55		266.00		883.00		0.04		290.15		386.55		496.45		408.00		698.15		0.03		17.89		30.15		668.00		260.00

		18		MONDOKAN		1,965.00		0.05		0.89		0.95		1,965.95		1,966.00		162.00		0.03		15.92		30.80		131.20		209.00		150.00		192.00		0.02		13.73		29.45		162.55		162.00		954.00		0.04		313.49		386.55		567.45		270.00		583.49		0.02		14.95		30.15		553.34		284.00

		19		SUKODONO		1,731.00		0.04		0.78		0.95		1,731.95		1,732.00		304.00		0.05		29.88		30.80		273.20		285.00		225.00		330.00		0.04		23.61		29.45		300.55		301.00		1,068.00		0.05		350.95		386.55		681.45		680.00		1,030.95		0.04		26.42		30.15		1,000.80		320.00

		20		JENAR		1,041.00		0.02		0.47		0.95		1,041.95		1,041.00		148.00		0.02		14.55		30.80		117.20		165.00		135.00		482.00		0.06		34.48		29.45		452.55		452.00		878.00		0.04		288.51		386.55		491.45		340.00		628.51		0.03		16.11		30.15		598.36		259.00

				JUMLAH		42,175.00		1.00		19.00		19.00		42,194.00		42,194.00		6,267.00		1.00		616.00		616.00		5,651.00		5,651.00		5,651.00		8,234.00		1.00		589.00		589.00		7,645.00		7,645.00		23,527.00		1.00		7,731.00		7,731.00		15,796.00		15,796.00		23,527.00		1.00		603.00		603.00		22,924.00		7,128.00

				semula		42,175.00												6,267.00										- 0				8,234.00								- 0				23,527.00								- 0				7,731.00												7

				menjadi		42,194.00								-				5,651.00								- 0						7,645.00												15,796.00												7,128.00

				selisih  ( kurang )		19.00												616.00														589.00												7,731.00												603.00

																																										BUPATI   SRAGEN,

																																																						ttd

																																										AGUS FATCHUR RAHMAN



Perekonomian:



PERKEBUNAN

						LAMPIRAN   III   :				LAMPIRAN  III  :		PERATURAN     BUPATI    SRAGEN

												NOMOR      : 8 TAHUN 2012

												TANGGAL   : 8-3-2012

		ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUB SEKTOR PERKEBUNAN

		KABUPATEN SRAGEN TAHUN 2012

														Satuan Ton

		NO		KECAMATAN		UREA		SP-36		ZA		NPK		ORGANIK

		1		SRAGEN		- 0		- 0		9.60		6.40		3.20

		2		KARANGMALANG		- 0		- 0		83.40		55.60		27.80

		3		KEDAWUNG		- 0		- 0		13.20		8.80		4.40

		4		SIDOHARJO		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		5		MASARAN		- 0		- 0		42.60		28.40		14.20

		6		GONDANG		- 0		- 0		249.00		166.00		83.00

		7		SAMBUNGMACAN		- 0		- 0		217.20		144.80		72.40

		8		NGRAMPAL		- 0		- 0		49.80		33.20		16.60

		9		SAMBIREJO		- 0		- 0		72.00		48.00		24.00

		10		GEMOLONG		- 0		- 0		70.44		46.96		23.48

		11		MIRI		- 0		- 0		36.84		24.56		12.28

		12		KALIJAMBE		- 0		- 0		91.96		61.30		30.65

		13		TANON		- 0		- 0		15.00		10.00		5.00

		14		PLUPUH		- 0		- 0		68.88		45.92		22.96

		15		SUMBERLAWANG		- 0		- 0		162.45		108.30		54.15

		16		GESI		- 0		- 0		550.80		367.20		183.60

		17		TANGEN		- 0		- 0		1,473.45		982.30		491.15

		18		MONDOKAN		- 0		- 0		315.38		210.26		105.13

		19		SUKODONO		- 0		- 0		204.00		136.00		68.00

		20		JENAR		- 0		- 0		2,154.00		1,436.00		718.00

				JUMLAH		- 0				5,880.00		3,920.00		1,960.00

												BUPATI SRAGEN,

												ttd

												AGUS  FATCHUR  RAHMAN





PETERNAKAN

						LAMPIRAN IV  :		PERATURAN    BUPATI   SRAGEN

								NOMOR      : 8 TAHUN 2012

								TANGGAL   : 8-3-2012

		ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUB SEKTOR PETERNAKAN

		KABUPATEN SRAGEN TAHUN 2012

														Satuan Ton

		NO		KECAMATAN		UREA		SP-36		ZA		NPK		ORGANIK

		1		SRAGEN		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		2		KARANGMALANG		6.00		1.00		1.00		- 0		- 0

		3		KEDAWUNG		23.00		4.00		5.00		- 0		- 0

		4		SIDOHARJO		4.00		- 0		1.00		- 0		- 0

		5		MASARAN		3.00		- 0		2.00		- 0		- 0

		6		GONDANG		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		7		SAMBUNGMACAN		3.00		1.00		1.00		- 0		- 0

		8		NGRAMPAL		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		9		SAMBIREJO		10.00		1.00		2.00		- 0		- 0

		10		GEMOLONG		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		11		MIRI		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		12		KALIJAMBE		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		13		TANON		4.00		1.00		1.00		- 0		- 0

		14		PLUPUH		3.00		- 0		1.00		- 0		- 0

		15		SUMBERLAWANG		- 0		- 0		1.00		- 0		- 0

		16		GESI		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		17		TANGEN		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		18		MONDOKAN		- 0		- 0		1.00		- 0		- 0

		19		SUKODONO		- 0				- 0		- 0		- 0

		20		JENAR		- 0				- 0				- 0

				JUMLAH		56.00		8.00		16.00		- 0		- 0

								BUPATI SRAGEN,				BUPATI SRAGEN,

								ttd

												AGUS FATCHUR RAHMAN

								AGUS  FATCHUR  RAHMAN





PERIKANAN

						LAMPIRAN V				:		:   PERATURAN BUPATI SRAGEN

												NOMOR		: 8 TAHUN 2012

												TANGGAL		: 8-3-2012

								ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUB SEKTOR PERIKANAN

		KABUPATEN SRAGEN TAHUN 2012

																Satuan Ton

		NO		KECAMATAN		UREA		SP 36		ZA				NPK		ORGANIK

		1		SRAGEN		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		2		KARANGMALANG		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		3		KEDAWUNG		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		4		SIDOHARJO		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		5		MASARAN		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		6		GONDANG		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		7		SAMBUNGMACAN		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		8		NGRAMPAL		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		9		SAMBIREJO		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		10		GEMOLONG		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		11		MIRI		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		12		KALIJAMBE		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		13		TANON		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		14		PLUPUH		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		15		SUMBERLAWANG		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		16		GESI		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		17		TANGEN		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		18		MONDOKAN		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		19		SUKODONO		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

		20		JENAR		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

				JUMLAH		- 0		- 0		- 0				- 0		- 0

														BUPATI   SRAGEN,

														ttd

														AGUS FATCHUR  RAHMAN





